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BUSTE
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CUBA

Codice MAIN-083808
F.to 35x13x32 - pz. 10
€ 1,99      

Codice MAIN-082290
F.to 45x15x40 - pz. 10
€ 2,29

Codice MAIN-083822
F.to 55x15x45 - pz. 10
€ 2,40  

ADALIA
 
Codice 21131
F.to 26+12x35 - pz. 25
€ 0,61
 
Codice 21148
F.to 36+12x41 - pz. 25
€ 0,74

item nr.

item nr.

packing

packing

ean code

ean code

ELSA 

Codice 21513
F.to 23x10x29
€ 0,5130 cad.
25 pz.

Codice 21537
F.to 36x12x41
€ 0,7410 cad.
25 pz.
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ENEA

Codice 21452
F.to 23x10x29
€ 0,5130 cad.
25 pz.

Codice 21469
F.to 26x12x35
€ 0,6080 cad.
25 pz.

Codice 21476
F.to 36x12x41
€ 0,7410 cad.
25 pz.

item nr.

item nr.

packing

packing

ean code

ean code

SPLIT

Codice 20974
F.to 23x10x29
€ 0,5130 cad.
25 pz.

Codice 20981
F.to 26x12x35
€ 0,6080 cad.
25 pz.
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MILLE STELLE

Codice CE-MMCHMILST1
F.to 18+7x24
€ 0,3830 cad.
25 pz.

Codice CE-MMCHMILST2
F.to 24+10x31
€ 0,4780 cad.
25 pz.

Codice CE-MMCHMILST3
F.to 36+12x41
€ 0,6516 cad.
25 pz.

MILLE STELLE ORO

Codice CE-MMCHXMASGO
F.to 18+7x24
€ 0,3276 cad.
25 pz.

Codice CE-MMCHXMASG2
F.to 24+10x31
€ 0,4126 cad.
25 pz.

Codice CE-MMCHXMASG3
F.to 36+12x41
€ 0,6062 cad.
25 pz.

BABBO NATALE

Codice CE-MMCHSTCLA2
F.to 24+10x31
€ 0,4636 cad.
25 pz.

Codice CE-MMCHSTCLA3
F.to 36+12x41
€ 0,6076 cad.
25 pz.
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TEDDY WHITE

Codice CE-MMCHTEDDYWH4
F.to 24+10x31
€ 0,4636 cad.
25 pz.

Codice CE-MMCHTEDDYWH2
F.to 27+11x36
€ 0,4910 cad.
25 pz.

Codice CE-MMCHTEDDYWH3
F.to 36+12x41
€ 0,6516 cad.
25 pz.

XMAS MAGIC

Codice CE-MMCHXMASMAG2
F.to 27+11x36
€ 0,4910 cad.
25 pz.

Codice CE-MMCHXMASMAG3
F.to 36+12x41
€ 0,6062 cad.
25 pz.

XMAS POP

Codice CE-MMCHXMASPOP2
F.to 24+10x31
€ 0,4636 cad.
25 pz.

Codice CE-MMCHXMASPOP3
F.to 27+11x36
€ 0,4910 cad.
25 pz.
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BUSTE CORDINO

ROSSO

Codice CD-14X20-ROS 
F.to 14+9x20
pz. 25
€ 0,47

Codice CD-18X24-ROS 
F.to 18+7x24
pz. 25
€ 0,43

Codice CD-24X31-ROS 
F.to 24+10x31
pz. 25
€ 0,48

Codice CD-27X36-ROS 
F.to 27x11x36
pz. 25
€ 0,54

Codice CD-36X41-ROS 
F.to 36x12x41
pz. 25
€ 0,70

Codice CD-46X49-ROS
F.to 46x16x49
pz. 25
€ 1,04

Codice CD-54X49-ROS
F.to 54x15x49
pz. 10
€ 1,1628

ARGENTO/ORO

Codice CD-22xX9-ORO
Codice CD-22X29-ARG
F.to 22x10x29
pz. 25
€ 0,59

Codice CD-26X34,5-ORO
Codice CD-27X36-ARG
F.to 26+11x34,5 
F.to 27+11x36
pz. 25
€ 0,67

Codice CD-36X41-ORO
Codice CD-36X41-ARG
F.to 36x12x41
pz. 25
€ 0,87
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BUSTE BOTTIGLIA / CARTA OPACA rinforzata gr 150

ROSSO
Codice 55385
F.to 12x9x39
pz. 12
€ 0,72

BORDEAUX
Codice 55460
F.to 12x9x39
pz. 12
€ 0,72

VERDE
Codice 55774
F.to 12x9x39
pz. 12
€ 0,72

BLU
Codice 55903
F.to 12x9x39
pz. 12
€ 0,72

ORO
Codice 55972
F.to 12x9x39
pz. 12
€ 0,72

ARGENTO
Codice 56047
F.to 12x9x39
pz. 12
€ 0,72

NERO
Cod. CE-MMWISABLA1
maniglia corda sealing avana
F.to 16+7X39 - pz. 25
€ 0,39

BLU
Cod. CE-MMWISABLU1 
maniglia corda sealing avana
F.to 16+7X39 - pz. 25
€ 0,39

BORDEAUX (VINACCIA)
Codice CE-MMWISABOR1
maniglia corda sealing avana
F.to 16+7X39 - pz. 25
€ 0,39

BUSTE BOTTIGLIA / SEALING AVANA MANIGLIA CORDA rinforzata gr 110

ROSSO
Cod. CE-MMWISARED1
maniglia corda sealing avana
F.to 16+7X39 - pz. 25
€ 0,39

VERDE
Cod. CE-MMWISAGRE1
maniglia corda sealing avana
F.to 16+7X39 - pz. 25
€ 0,39

AVANA SEALING
Codice CE-MMWIARNEU1
F.to 16+7x39
pz. 25
€ 0,2678
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KRAFT AVANA 180 GR

Codice FLO-79855
F.to 07x07x32
pz. 10
€ 0,759
 
Codice FLO-79886
F.to 18x09x39
pz. 10
€ 1,38
 
Codice FLO-79893
F.to 26x09x39
pz. 10
€ 1,61

VINO PLASTIFICATA
(5 FANTASIE ASSORTITE)

Codice FLO-50823
F.to 12x09x39
pz. 10
€ 0,78

BAROLO
(CARTA NERA)

Codice MAIN-030987
F.to 18x10x41
€ 2,22 cad.

Codice MAIN-030970
F.to 12x09x39
€ 2,08 cad.
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PANDORO ASSORTITI 

ROSSO/ORO

Codice FLO-70890
F.to 23x23x45
pz. 10 (5+5)

€ 2,075

PANETTONE ASSORTITI

ROSSO/ORO

Codice FLO-70760
F.to 26x26x35
pz. 10 (5+5)

€ 2,075

SACCOTTO C/CORDINI AVANA

Codice SCOT-35939
F.to 24,5x24,5x33,5h
conf. da 50 pz.
€ 2,21

Codice SCOT-35940
F.to 30,5x22,5x42,5h
conf. da 50 pz.
€ 2,82
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SCATOLE
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BIANCO NATALE 

Codice FA-100S/V096
F.to 30,5x23x34 cm
20 pz.
€ 2,74

MAGIC CHRISTMAS

Codice FA-400S/V107
F.to 43x26x34h. cm
20 Pz. - Peso massimo 7 Kg.
€ 4,00

KRAFT AVANA LISCIO 

LINEA 100
Codice FA-100S/KAV
pz. 20
F.to 30,5x23x34h cm
Imballo steso  
Peso massimo 5 Kg
€ 2,60
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COZY CHRISTMAS 

LINEA 100
Codice FA-100S/V124
pz. 20
F.to 30,5x23x34h cm
Imballo steso  
Peso massimo 5 Kg
€ 2,74

LINEA 200
Codice FA-200S/V124
pz. 20
F.to 33x24x34h cm
Imballo steso  
Peso massimo 6 Kg
€ 3,29

MAGIC CAROUSEL 

LINEA 100
Codice FA-100S/V125
pz. 20
F.to 30,5x23x34h cm
Imballo steso  
Peso massimo 5 Kg
€ 2,74

LINEA 400
Codice FA-400S/V125
pz. 20
F.to 43x26x34 h cm
Imballo steso  
Peso massimo 7 Kg
€ 4,00

HOLLY JOLLY 

LINEA 100
Codice FA-100S/V122
pz. 20
F.to 30,5x23x34h cm
Imballo steso  
Peso massimo 5 Kg
€ 2,74

LINEA 400
Codice FA-400S/V122
pz. 20
F.to 43x26x34 h cm
Imballo steso  
Peso massimo 7 Kg
€ 4,00
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CASETTA MAGIC JOY

Codice FA-307S/V127
pz. 20
F.to 33x27x29 cm
Imballo steso  
€ 4,13

INCANTO DI NATALE

Codice FA-200S/V114
F.to 33x24x34 cm
Portata 6 kg
20 pz.
€ 3,29

STARLIGHT 

Codice FA-200S/V123
F.to 33x24x34 cm
Portata 6 kg
20 pz.
€ 3,29
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ORO GLITTER 
“TUTTO D’UN PEZZO”

Codice FA-500AS/LOR
pz. 20
F.to 32,5x22,5x13,5 cm
Imballo steso  
Peso massimo 4 Kg
€ 5,00

Codice FA-700AS/LOR
pz. 20
F.to 25x25x15 cm
Imballo steso  
Peso massimo 6 Kg
€ 5,38

Codice FA-800AS/LOR
pz. 20
F.to 30x30x25 cm
Imballo steso  
Peso massimo 8 Kg
€ 7,57

Codice FA-900AS/LOR
pz. 20
F.to 33x33x33 cm
Imballo steso  
Peso massimo 10 Kg
€ 7,64

FONDO + COPERCHIO
MAGIC CAROUSEL

Codice FA-1200S/V125
pz. 10
F.to 38,5x30x33 cm
Imballo steso  
Peso massimo 10 Kg
€ 6,00
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FONDO + COPERCHIO
GOFFRATO AVORIO

Codice FA-1200S/GAO
pz. 10
F.to 38,5x30x33 cm
Imballo steso  
Peso massimo 10 Kg
€ 6,00

CLASSIC TREE

Codice GR-80.791
F.to 24X24X21 h
modello universale
pz. 50
€ 3,04

VALIGETTA AVANA
C/FINESTRA

Codice SCOT-38545
F.to 24,5x24,5x18 h
€ 1,60
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PORTA PANETTONE BIO

Codice GR-80.438
F.to 25x25x18 h
1 Kg basso
pz. 100
€ 1,58

Codice GR-80.439
F.to 20,4x20,4x19,5 h
1 Kg alto
pz. 100
€ 1,45

CUBOTTO

Codice TEC-52000L-740
ECO LIFE
F.to 20X20X22 h 
1000 gr
pz. 50
€ 1,46

Codice TEC-70070-740
BIANCO VITRE’
F.to 20x20x22 h
1000 gr
pz. 50
€ 1,84

SEGRETO AVANA

Codice SCOT-35449
F.to 46x36x29 h
€ 4,83

SEGRETO AVANA
CORDINI

Codice SCOT-139169S
F.to 28x20x35 h
€ 2,21
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PORTA PANETTONE
PELLE BIANCO
C/FINESTRA

Codice SCOT-14797
F.to 20x20x18 h
€ 1,52

PORTAPANETTONE
PELLE BIANCO

Codice SCOT-14593
F.to 20x20x18 h
€ 1,18

23

Tutto A Posto C/Fo.
400x460x230 Art. 14641

Tutto A Posto M/P
340x500x250 Art. 14643
400x460x230 Art. 14644
400x600x250 Art. 14645

Portapanettone 
200x200x180 Art. 14593
245x245x130 Art. 14594

Portapanettone
C/Finestra 
200x200x180 Art. 14797
245x245x130 Art. 14798

Segreto
200x200x180 Art. 15167
220x220x230 Art. 15168
245x245x150  Art. 15169

300x300x240 Art. 15170
400x280x250 Art. 15171
440x340x370  Art. 15172

••• Lanterna
••• Lanterna Int. Ghiaccio

••• Vassoio Conico

••• PER LE ALTRE MISURE CONSULTARE IL LISTINO PREZZI   PLEASE CONSULT  THE PRICE LIST FOR OTHER AVAILABLE SIZES
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•••PER LE MISURE CONSULTARE IL LISTINO PREZZI   PLEASE CONSULT  THE PRICE LIST FOR AVAILABLE SIZES

••• •••

61

Segreto C/Cordini Segreto C/Cordini

Portapanettone + Bott.
280x200x350 Art. 38908
305x225x350 Art. 38909
330x250x350 Art. 38910
430x240x345 Art. 38911

Portapanettone
245x245x130 Art. 38907

Portapanettone
200x200x180 Art. 38906

Cesto Incollato
310x220x90   Art. 38903
350x260x70   Art. 38904
400x300x120 Art. 38905

Vassoio Conico
230x170x80   Art. 38922
290x210x90   Art. 38923
400x300x115 Art. 38924
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PORTAPANETTONE 
CONSTELLATION 

Codice SCOT-138907S
F.to 24,5x24,5x13 h
€ 1,35

PORTAPANETTONE 
CONSTELLATION
 
Codice SCOT-38906
F.to 20x20x18 h
€ 1,18
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199

Segreto C/Cordini

Portapanettone + Bott.
280x200x350 Art. 38938
305x225x350 Art. 38939

330x250x350 Art. 38940
430x240x345 Art. 38941

Portapanettone
200x200x180 Art. 38936 
245x245x130 Art. 38937

Cesto Incollato
310x220x90   Art. 38933
350x260x70   Art. 38934
400x300x120 Art. 38935

Shopper Cordino
190x90x250   Art. 38953
230x100x300 Art. 38955
270x110x350  Art. 38956
310x120x380  Art. 38958

Vassoio Conico
230x170x80 Art. 38964

290x210x90   Art. 38965
400x300x115 Art. 38966

Segreto••• ••• 

••• PER LE ALTRE MISURE CONSULTARE IL LISTINO PREZZI   PLEASE CONSULT  THE PRICE LIST FOR OTHER AVAILABLE SIZES
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SEGRETO WORDS

Codice SCOT-138968S
F.to 39x27x23,5 h
€ 2,82 PORTAPANETTONE + 

BOT. WORDS

Codice SCOT-38941
F.to 43x24x34,5 h
€ 3,80

DELIVERY

Codice FA-DELCS/KAV
pz. 10
F.to 48x33x17 h cm
Imballo steso 
€ 4,24

DELIVERY + MANIGLIA 

Codice FA-DELGS/KAV
pz. 20
F.to 33x33x17 h cm
Imballo steso 
€ 3,66

Codice FA-DELPS/KAV
pz. 20
F.to 32x22x17 h cm
Imballo steso 
€ 2,45
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MARMOTTA NEW AVANA

Codice SCOT-38530
F.to 30x40x19,5 h
€ 3,72

Codice SCOT-38533
F.to 50x40x19,5 h
€ 4,25

FORMA NEW AVANA

Codice SCOT-138842S
F.to 14x17x28 h
€ 1,28

53

••• Segreto

Forma New
130x140x240 Art. 13815
140x170x280 Art. 13816

F/C-dp-on
380x260x110 Art. 13777

F/C-Dp Easy 
240x200x95   Art. 17128
300x230x110  Art. 17092
340x250x120 Art. 17127

380x260x130 Art. 17093
455x320x150 Art. 17094

Cadeaux
160x140x100   Art. 17142
280x200x140  Art. 17143

••• Boite

MODELLO BREVETTATO PATENTED MODEL  

••• PER LE ALTRE MISURE CONSULTARE IL LISTINO PREZZI   PLEASE CONSULT  THE PRICE LIST FOR OTHER AVAILABLE SIZES

Catalogo Bottiglie-Natale.indb   53Catalogo Bottiglie-Natale.indb   53 21/04/23   15:0921/04/23   15:09

SEGRETO SETA NERO

Codice SCOT-117156S
F.to 24,5x24,5x15 h
€ 1,95
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2120

92

ARRIVA BABBO NATALE

Portapanettone + Bott.
280x200x350 Art. 36173

Portapanettone + Bott.
305x225x350  Art. 36174
330x250x350 Art. 36175

Portapanettone + Bott.
430x240x345 Art. 36176

Cubotto 
330x250x350 Art. 36172

Portapanettone
245x245x130 Art. 36179

Portapanettone
100x100x100 Art. 36177

Portapanettone
200x200x180 Art. 36178
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Codice SCOT-136177S
F.to 10x10x10h
€ 0,64

Codice SCOT-37241
F.to 10x10x10h
€ 0,56

Codice SCOT-37243
F.to 24,5x24,5x13h
€ 1,23

Codice SCOT-37240
F.to 16x16x14h
€ 0,76

Codice SCOT-37242
F.to 20x20x18h
€ 1,07

Codice SCOT-36178
F.to 20x20x18h
€ 1,18

Codice SCOT-136179S
F.to 24,5x24,5x13h
€ 1,35

PORTAPANETTONE “BABBO NATALE”

PORTAPANETTONE AVANA

Segreto Esagono C/Cordini
210x210x210 Art. 39146

Segreto Esagono C/Cordini
245x245x180 Art. 39147

Segreto Esagono C/Cordini
300x300x240 Art. 39148

Portapanettone
100x100x100 Art. 37241

Portapanettone
160x160x140  Art. 37240
200x200x180 Art. 37242

Portapanettone
245x245x130 Art. 37243

Casetta C/Cordini
200x200x180 Art. 35855

Casetta C/Cordini
245x245x150 Art. 35856

Casetta C/Cordini
330x250x190 Art. 37248

178
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300x300x240 Art. 39148

Portapanettone
100x100x100 Art. 37241

Portapanettone
160x160x140  Art. 37240
200x200x180 Art. 37242

Portapanettone
245x245x130 Art. 37243

Casetta C/Cordini
200x200x180 Art. 35855

Casetta C/Cordini
245x245x150 Art. 35856

Casetta C/Cordini
330x250x190 Art. 37248

178

AVANA
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SCATOLE
BOTTIGLIA



26

C ATA LO G O  N ATA L E  2025 -  T U T TO C A R TA  S R L

Codice FA-VN1S/KAV
F.to 9x9x38 cm
conf. da 50 pz.
€ 0,83

Codice FA-VN1F/KAV
F.to 9x9x38 cm
conf. da 50 pz.
€ 0,91

Codice FA-VN2S/KAV
2 Bottiglie
F.to 18x9x38 cm
conf. da 20 pz.
Separatore con finestra
€ 1,63

SCATOLE BOTTIGLIA AVANA LISCIO C/FINESTRA

Codice FA-VN3S/KAV
3 Bottiglie
F.to 27x9x38 cm
conf. da 20 pz.
Separatore con finestra
€ 2,00
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Codice FA-CF2S/KAM
Scatola Stesa
F.to 20x33,5x9h cm
conf. da 10 pz.
Separatore interno
€ 3,62

Codice FA-CF3S/KAM
Scatola Stesa
F.to 29,5x33,5x9h cm
conf. da 10 pz.
Separatore interno
€ 3,90

Codice SCOT-135423S
2 Bottiglie
F.to 20x10x38,5h
conf. da 20 pz.
€ 1,37

Codice SCOT-35439
3 Bottiglie
F.to 30x10x38,5h
conf. da 20 pz.
€ 1,81

SCATOLE BOTTIGLIA CHAMPAGNE AVANA

Porta 3 Bicchieri
325x120x90 Art. 35470

Porta 5 Bicchieri
535x120x90 Art. 35453

187

DIVISORI AUTOMONTANTI
SELF-ASSEMBLING SEPARATORS

Scat. 3 Bottiglie F.
270x90x385   Art. 35870

Sc. 3 Bott. Champagne
300x100x385 Art. 35439

Scat. 4 Bottiglie F.
180x180x340 Art. 35442

Cubotto 4 Bott. F.
180x180x340 Art. 38706

Scat. 1 Bottiglia
C/Maniglia F.
90x90x385 Art. 37214

Cubotto 6 Bott. Con 
Divisori
270x180x340 Art. 38707

Scat. 2 Bottiglie F.
180x90x385   Art. 35869

Sc. 2 Bott. Champagne
200x100x385 Art. 35423

Segreto Esagono 2 bott. 
C/Cordini
205x95x355 Art. 39150

Segreto Esagono 1 Bott. 
C/Cordino
95x95x355 Art. 39149
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SEGRETO  AVANA

6 BOTT.
Codice SCOT-35450
F.to 32,5x25,5x18h
conf. da 20 pz.
€ 2,82

FONDO + COPERCHIO
AVANA

Codice SCOT-38616
F.to 22x22x60h
conf. da 20 pz.
€ 1,88
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Codice SCOT-135904S
3 Bottiglie
F.to 27x9x38,5h
conf. da 30 pz.
€ 1,57

209

Valigetta 1 Bott. 
90x100x400 Art. 7875

F/C-Ec 1 Bottiglia
90x90x340 Art. 7758

Bag New 1 Bott. 
90x90x410 Art. 35333

Bag New 2 Bott. 
180x90x410 Art. 35334

Scat. 1 Bottiglia
90x90x370 Art. 35460

Scat. 3 Bottiglie F.
270x90x385 Art. 35904

Scat. 4 Bottiglie F.
180x180x340 Art. 7786

Scat. 1 Bottiglia
C/Maniglia F.
90x90x385 Art. 35829

Scat. 2 Bottiglie F.
180x90x385 Art. Art. 35903

MODELLO BREVETTATO PATENTED MODEL  
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Codice SCOT-35829
1 Bottiglia
F.to 9x9x38,5h
conf. da 50 pz.
€ 0,78

209

Valigetta 1 Bott. 
90x100x400 Art. 7875

F/C-Ec 1 Bottiglia
90x90x340 Art. 7758

Bag New 1 Bott. 
90x90x410 Art. 35333

Bag New 2 Bott. 
180x90x410 Art. 35334

Scat. 1 Bottiglia
90x90x370 Art. 35460

Scat. 3 Bottiglie F.
270x90x385 Art. 35904

Scat. 4 Bottiglie F.
180x180x340 Art. 7786

Scat. 1 Bottiglia
C/Maniglia F.
90x90x385 Art. 35829

Scat. 2 Bottiglie F.
180x90x385 Art. Art. 35903

MODELLO BREVETTATO PATENTED MODEL  
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Codice SCOT-135903S
2 Bottiglie 
F.to 18x9x38,5h
conf. da 30 pz.
€ 1,18

209

Valigetta 1 Bott. 
90x100x400 Art. 7875

F/C-Ec 1 Bottiglia
90x90x340 Art. 7758

Bag New 1 Bott. 
90x90x410 Art. 35333

Bag New 2 Bott. 
180x90x410 Art. 35334

Scat. 1 Bottiglia
90x90x370 Art. 35460

Scat. 3 Bottiglie F.
270x90x385 Art. 35904

Scat. 4 Bottiglie F.
180x180x340 Art. 7786

Scat. 1 Bottiglia
C/Maniglia F.
90x90x385 Art. 35829

Scat. 2 Bottiglie F.
180x90x385 Art. Art. 35903

MODELLO BREVETTATO PATENTED MODEL  
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SCATOLE BOTTIGLIA ONDA AVANA
C/FINESTRA + MANICI

MAGNUM

Codice SCOT-135858S
1 Bottiglia
F.to 12x12x39,5 h
conf. da 20 pz.
€ 0,97
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SCATOLE BOTTIGLIA  AVANA KRAFT

Codice FA-VN1AS/CAV
1 Bottiglia
F.to 9x9x34h cm
pz. 20 / imballo steso
€ 1,04

Codice FA-VN3CS/CAV
3 Bottiglie
F.to 27x9x41h cm
pz. 20 / imballo steso
€ 2,00

Codice FA-VN2BS/CAV
2 Bottiglie
F.to 18x9x41h cm
pz. 20 / imballo steso
€ 1,62
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Codice FA-CF1S/CAV
1 Bottiglia
F.to 10x33,5x9h cm
pz. 25 / imballo steso
€ 2,29

Codice FA-CF3S/CAV
3 Bottiglie
F.to 29,5x33,5x9h cm
pz. 10 / imballo steso
€ 3,89

Codice FA-CF4S/CAV
4 Bottiglie
F.to 38,5x33,5x9h cm
pz. 10 / imballo steso
€ 4,84
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Codice SCOT-113739S
1 Bottiglia
F.to 9x9x38,5h
conf. da 50 pz.
€ 0,87

Codice SCOT-113782S
Scat. 1 Bottiglia Magnum 
F.to 11,5x11,5x43h
conf. da 20 pz.
€ 1,34

Codice SCOT-117122S
2 Bottiglie 
F.to 18x9x38,5h
conf. da 30 pz.
€ 0,96

Codice SCOT-117123S
3 Bottiglie
F.to 27x9x38,5h
conf. da 30 pz.
€ 1,25

55

Segreto Esagono  
1 Bott. C/Cordino
95x95x355   Art. 17153

Segreto Esagono
2 Bott. C/Cordini
205x95x355   Art. 17154

INSERTO FERMACOLLO COMPRESO
BOTTLE NECK SUPPORT INCLUDED

••• Magnum
Sc. 1 Bott. 
Bordolese
90x90x340    Art. 17111

Sc. 1 Bott. 
Champagne
100x100x340 Art. 17116

Sc. 1 Bott. Cru
110x110x290  Art. 13807

MODELLO BREVETTATO PATENTED MODEL  

GHIACCIO

Magnum
110x110x390 
Art. 17104

STRIPES Seta Nero

Scat. 1 Bottiglia
C/Maniglia F.
90x90x385 Art. 13739

Scat. 2 Bottiglie F.
180x90x385   Art. 17122

Sc. 2 Bott. Champagne
200x100x385 Art. 13805

Scat. 3 Bottiglie F.
270x90x385   Art. 17123

Sc. 3 Bott. Champagne
300x100x385 Art. 13806

Scat. 1 Bottiglia
90x90x370 Art. 13817

Segreto Magnum 1 Bott.
430x115x115 Art. 17129

Couvette Ghiaccio
1 Bott. 
340x90x90   Art. 13789

3 Bott. 
340x270x90 Art. 13791

Couvette  Trasparente
2 Bott. 
340x180x90 Art. 13793
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VIDEO MONTAGGIO

56

Avana 
Cantinetta Sicura 
2 Bott.
390x230x110 38878

3 Bott.
390x340x110 38879

4 Bott.
390x445x110 38880

MODELLO BREVETTATO PATENTED MODEL  

Utilizzare con modello Sicura 1 Bottiglia (non inclusa)

Usable with Sicura 1 Bottiglia model (not included)

Sicura 1 Bott.
100x100x380 Art. 17145
Coperchio ad altezza variabile.
Variable height lid.

Inserto Per Sicura + Fermacollo
Art. 38892

95x95x245 300x110

MODELLO BREVETTATO PATENTED MODEL  

Fondino adattatore.
Base holder.

Alette ripiegabili per regolazione altezza.
Foldable flaps to adjust height.

Inserto fermacollo. Bottleneck holder.

SETA NERO

Avana 
Americana Sicura
4 Bott.
225x225x380 38876 

6 Bott.
325x225x380 38877

Avana 
Americana Sicura
2 Bott.
220x115x380 38874

3 Bott.
330x115x380 38875

Utilizzare con modello Sicura 1 bottiglia (non inclusa).
Usable with Sicura 1 bottiglia model (not included).
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SCATOLE BOTTIGLIA  SETA NERO C/FINESTRA + MANIGLIA
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Codice SCOT-38912
1 Bottiglia Bordolese
F.to 9x9x34h
conf. da 50 pz.
€ 0,87

Scat. 3 Bottiglie F.
270x90x385   Art. 38915

Scat. 2 Bottiglie F.
180x90x385   Art. 38914

Cantinetta
1 Bott.
340x90x90    Art. 38900

2 Bott.
340x185x90   Art. 38901

3 Bott.
340x280x90  Art. 38902

MODELLO BREVETTATO PATENTED MODEL  

63

Scat. 1 Bottiglia
C/Maniglia F.
90x90x385 Art. 38913

Sc. 1 Bott. Bordolese
90x90x340    Art. 38912
 

Unica
2 Bott. 
340x180x95 Art. 38920

3 Bott.
340x270x95 Art. 38921
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Codice SCOT-138913S
1 Bottiglia
F.to 9x9x38,5h
conf. da 50 pz.
€ 0,87

Codice SCOT-138914S
2 Bottiglie 
F.to 18x9x38,5h
conf. da 30 pz.
€ 1,27

Codice SCOT-38915
3 Bottiglie
F.to 27x9x38,5h
conf. da 30 pz.
€ 1,65

Scat. 3 Bottiglie F.
270x90x385   Art. 38915

Scat. 2 Bottiglie F.
180x90x385   Art. 38914

Cantinetta
1 Bott.
340x90x90    Art. 38900

2 Bott.
340x185x90   Art. 38901

3 Bott.
340x280x90  Art. 38902

MODELLO BREVETTATO PATENTED MODEL  

63

Scat. 1 Bottiglia
C/Maniglia F.
90x90x385 Art. 38913

Sc. 1 Bott. Bordolese
90x90x340    Art. 38912
 

Unica
2 Bott. 
340x180x95 Art. 38920

3 Bott.
340x270x95 Art. 38921
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Scat. 3 Bottiglie F.
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Scat. 3 Bottiglie F.
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SCATOLE BOTTIGLIA  CONSTELLATION C/FINESTRA + MANIGLIA

Scat. 3 Bottiglie F.
270x90x385   Art. 38915

Scat. 2 Bottiglie F.
180x90x385   Art. 38914

Cantinetta
1 Bott.
340x90x90    Art. 38900

2 Bott.
340x185x90   Art. 38901

3 Bott.
340x280x90  Art. 38902

MODELLO BREVETTATO PATENTED MODEL  

63

Scat. 1 Bottiglia
C/Maniglia F.
90x90x385 Art. 38913

Sc. 1 Bott. Bordolese
90x90x340    Art. 38912
 

Unica
2 Bott. 
340x180x95 Art. 38920

3 Bott.
340x270x95 Art. 38921
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CANTINETTA
CONSTELLATION

Codice SCOT-38900
1 Bottiglia
F.to 34x9x9 cm
conf. da 100 pz.
€ 1,11

Codice SCOT-38901
2 Bottiglie
F.to 34x18,5x9 cm
conf. da 30 pz.
€ 2,66

Codice SCOT-38902
3 Bottiglie
F.to 34x28x9 cm
conf. da 30 pz.
€ 2,98
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Codice FA-VN1F/VNE
1 Bottiglia
conf. 50 pz.
F.to 9x9x38h cm
€ 0,73

Codice FA-VN1S/VNE
1 Bottiglia
conf. 50 pz.
F.to 9x9x38h cm
€ 1,05

Codice FA-VN2S/VNE
2 Bottiglie
conf. 20 pz.
F.to 18x9x38h cm
€ 1,63

Codice FA-VN3S/VNE
3 Bottiglie
conf. 20 pz.
F.to 27x9x38h cm
€ 2,00

SCATOLE BOTTIGLIA LISCIO NERO
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Codice SCOT-136985S
1 Bottiglia
F.to 9x9x38,5h cm
conf. 50 pz.
€ 0,74

Codice SCOT-136986S
2 Bottiglie
F.to 18x9x38,5h cm
conf. 30 pz.
€ 1,07

SCATOLE BOTTIGLIA KRAFT BORDEAUX + MANIGLIA

Codice SCOT-136987S
3 Bottiglie 
F.to 27x9x38,5h cm
conf. 50 pz. 
€ 1,55

CANTINETTA BORDEAUX
 
Codice SCOT-36983
2 Bottiglie
F.to 34x18,5x9 cm
conf. 30 pz.
€ 1,94

Codice SCOT-36984
3 Bottiglie 
F.to 34x28x9 cm
conf. 30 pz.
€ 2,18

20

119

KRAFT BORDEAUX

Scat. 2 Bottiglie F.
180x90x385 Art. 36986

Scat. 3 Bottiglie F.
270x90x385 Art. 36987

Cantinetta
1 Bott.
340x90x90 Art. 36982

2 Bott.
340x185x90  Art. 36983

3 Bott.
340x280x90 Art. 36984

Scat. 1 Bottiglia
C/Maniglia F.
90x90x385 Art. 36985
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SETA 

Codice SCOT-34960
1 Bottiglia
F.to 9x9x41h
conf. 100 pz.
€ 0,58

Magnum
110x110x390   Art. 34846
115x115x430   Art. 35077
120x120x395  Art. 36100
Sc. 1 Bott. Bordolese
90x90x340     Art. 36095
Sc. 1 Bott. Champagne
100x100x340  Art. 36107 
Sc. 1 Bott. Cru
110x110x290   Art. 34845
Scat. 1 Bottiglia Liquore
75x75x400      Art. 4645

Unica
2 Bott. 
340x180x95 Art. 34949
3 Bott.
340x270x95 Art. 34950

F/C 1 Bott. 
340x95x95  Art. 4364
F/C 2 Bott.
340x185x95 Art. 4366
F/C 3 Bott.
340x280x95 Art. 4373

MODELLO BREVETTATO PATENTED MODEL  

MODELLO BREVETTATO PATENTED MODEL  

 S/S  STAMPA A SECCO - S/S  BLIND PRINTING  S/C STAMPA A CALDO - S/C HOT FOIL PRINTING 

Cantinetta 4 Bott. S/S 
340x370x90 Art. 35359

Cantinetta 

2 Bott. S/C 340x185x90 Art. 35353 

3 Bott. S/C 340x280x90 Art. 35354

Bag New 1 Bott. 
90x90x410 Art. 34960

Saccolo 1 Bott.
90xH.330 Art. 4514

SETA BORDEAUX

114
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Codice FA-VN1F/VRO
1 Bottiglia
conf. 50 pz.
F.to 9x9x38h cm
€ 0,73

Codice FA-VN1S/VRO
1 Bottiglia
conf. 50 pz.
F.to 9x9x38h cm
€ 1,05

Codice FA-VN2S/VRO
2 Bottiglie
conf. 20 pz.
F.to 18x9x38h cm
€ 1,63

Codice FA-VN3S/VRO
3 Bottiglie
conf. 20 pz.
F.to 27x9x38h cm
€ 2,00

SCATOLE BOTTIGLIA LISCIO ROSSO C/FINESTRA
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BOTTIGLIA STESA - ROSSO
Codice FA-CF2S/CRO
F.to 20x33,5x9 cm
conf. 10 pz.
separatore interno in microonda
€ 3,86

ROSSO

Codice FA-VN2S/CRO
2 Bottiglie
conf. 20 pz.
F.to 18x9x38h cm
€ 1,63

SCATOLE BOTTIGLIA KRAFT C/FINESTRA

BLU

Codice FA-VN2S/CBL
2 Bottiglie
conf. 20 pz.
F.to 18x9x38h cm
€ 1,63

MARRONE

Codice FA-VN2S/CMA
2 Bottiglie
conf. 20 pz.
F.to 18x9x38h cm
€ 1,63
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Codice FA-VN1F/LOR
1 Bottiglia
conf. 50 pz.
F.to 9x9x38 cm
€ 1,05

Codice FA-VN2S/LOR
2 Bottiglie
conf. 20 pz.
F.to 18x9x38 cm
€ 1,13

Codice FA-VN3S/LOR
3 Bottiglie
conf. 20 pz.
F.to 27x9x38 cm
€ 1,30

SCATOLE BOTTIGLIA GLITTER ORO C/FINESTRA
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VASSOI E CESTE
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VINTAGE WOOD

Codice FA-1610S/V085
F.to 34x20,5x11h cm
Peso massimo 10 Kg
pz. 25
Imballo steso
€ 3,20

Codice FA-1710S/V085
F.to 39x30x13h cm
Peso massimo 12 Kg
pz. 25
Imballo steso
€ 4,36

ESAGONALE
KRAFT AVANA

Codice FA-1510X/CAV
Cesto piccolo
F.to 32x26x12h cm
pz. 25
peso massimo 5 Kg
Imballo steso
€ 2,13

Codice FA-1610X/CAV
Cesto standard
F.to 43x35,5x13h cm
pz. 25
Peso massimo 10 Kg
Imballo steso
€ 2,67

CESTE E VASSOI SENZA MANIGLIA

ONDULATO KRAFT NERO

Codice FA-1610S/CNE
F.to 34x20,5x11h cm
Confezioni da 25 pezzi
Peso massimo 10 Kg.
€ 3,25

199

Segreto C/Cordini

Portapanettone + Bott.
280x200x350 Art. 38938
305x225x350 Art. 38939

330x250x350 Art. 38940
430x240x345 Art. 38941

Portapanettone
200x200x180 Art. 38936 
245x245x130 Art. 38937

Cesto Incollato
310x220x90   Art. 38933
350x260x70   Art. 38934
400x300x120 Art. 38935

Shopper Cordino
190x90x250   Art. 38953
230x100x300 Art. 38955
270x110x350  Art. 38956
310x120x380  Art. 38958

Vassoio Conico
230x170x80 Art. 38964

290x210x90   Art. 38965
400x300x115 Art. 38966

Segreto••• ••• 

••• PER LE ALTRE MISURE CONSULTARE IL LISTINO PREZZI   PLEASE CONSULT  THE PRICE LIST FOR OTHER AVAILABLE SIZES
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CONICO WORDS

Codice SCOT-138966S
F.to 40x30x11,5h cm
pz. 30
€ 2,82



42

C ATA LO G O  N ATA L E  2025 -  T U T TO C A R TA  S R L

CONICO AVANA

Codice SCOT-135403S
F.to 23x17x8 h
pz. 50
€ 1,08

Codice SCOT-35404
F.to 29x21x9 h
pz. 30
€ 1,62

Codice SCOT-35405
F.to 40x30x11,5 h
pz. 30
€ 2,65

Codice SCOT-135406S
F.to 50x40x11,5 h
pz. 30
€ 3,32

••• Vassoio Conico ••• Vassoio Conico + Coperchio Pvc

Cesto
220x155x60    Art. 35905
320x220x85   Art. 35906
370x265x100 Art. 35907
430x300x110 Art. 35910

Cesto Incollato
220x160x50     Art. 39152
310x220x90    Art. 39153
350x260x70    Art. 39154
400x300x120  Art. 39155
520x410x135   Art. 39156

Vassoio Esagono
205x170x70    Art. 35896
290x230x85   Art. 35897
380x300x100 Art. 35898

Vassoio Conico C/Fo
435x280x230 Art. 35467

Vassoio
310x240x105  Art. 38665
400x320x150 Art. 38666
500x375x160  Art. 38667

Cassetta 
390x290x110 Art. 35407
390x390x110 Art. 35409
590x390x110 Art. 35411 

390x290x250 Art. 35408
390x390x250 Art. 35410
590x390x250 Art. 35412

••• PER LE MISURE CONSULTARE IL LISTINO PREZZI   PLEASE CONSULT  THE PRICE LIST FOR AVAILABLE SIZES 177

Cofanetto-On
380x230x250 Art. 38698
430x255x300 Art. 38699
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KRAFT AVANA

PICCOLO
Codice FA-1510S/CAV
F.to 20,5x16x10h cm
pz. 25
Peso massimo 5 Kg
Imballo steso
€ 1,96

STANDARD
Codice FA-1610S/CAV
F.to 34x20,5x11h cm
pz. 25
Peso massimo 10 Kg
Imballo steso
€ 3,10

GRANDE
Codice FA-1710S/CAV
F.to 39x30x13h cm
pz. 25
Peso massimo 12 Kg
Imballo steso
€ 4,42

CESTE CON MANIGLIA

199

Segreto C/Cordini

Portapanettone + Bott.
280x200x350 Art. 38938
305x225x350 Art. 38939

330x250x350 Art. 38940
430x240x345 Art. 38941

Portapanettone
200x200x180 Art. 38936 
245x245x130 Art. 38937

Cesto Incollato
310x220x90   Art. 38933
350x260x70   Art. 38934
400x300x120 Art. 38935

Shopper Cordino
190x90x250   Art. 38953
230x100x300 Art. 38955
270x110x350  Art. 38956
310x120x380  Art. 38958

Vassoio Conico
230x170x80 Art. 38964

290x210x90   Art. 38965
400x300x115 Art. 38966

Segreto••• ••• 

••• PER LE ALTRE MISURE CONSULTARE IL LISTINO PREZZI   PLEASE CONSULT  THE PRICE LIST FOR OTHER AVAILABLE SIZES
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WORDS

Codice SCOT-38935
F.to 40x30x12h cm
pz. 30
€ 2,82

ONDA AVANA

Codice SCOT-103099S
F.to 22x15,5x6h cm
pz. 50
€ 0,91

207

Vassoio
310x240x105 Art. 35303 400x320x150 Art. 35304

Cesto
220x155x60 Art. 3099
320x220x85 Art. 7742

370x265x100 Art. 7743
430x300x110 Art. 7744 

Cesto Incollato
520x410x135 Art. 35300

Portapanettone C/Maniglia
250x250x180 Art. 7755

Portapanettone
245x245x130  Art. 30804

Portavasetti 2 F.
130x60x120   Art. 35366
170x80x120   Art. 35288
210x100x120 Art. 35370

Portavasetti 2 F.
130x60x90   Art. 35365
170x80x90   Art. 35287
210x100x90 Art. 35369

Portavasetti 2 F.
130x60x150   Art. 35367
170x80x150   Art. 35368 
210x100x150 Art. 35371

Portavasetti 3 F.
190x60x90  Art. 35372
250x80x90  Art. 35289
310x100x90 Art. 35376

Portavasetti 3 F.
190x60x120   Art. 35373
250x80x120  Art. 35290
310x100x120 Art. 35377

Portavasetti 3 F.
190x60x150  Art. 35374
250x80x150  Art. 35375
310x100x150 Art. 35378

La naturalità del cartone avana può determinare differenze di tonalità fra i singoli prodotti. 
The nature of kraft cardboard can determine shades’ differences between the individual products

Portapanettone C/Fiocco
250x250x180 Art. 7752
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KRAFT AVANA

PICCOLO
Codice FA-1510W/CAV
F.to 31x24,5x6h cm
pz. 20
Peso massimo 5 Kg
Imballo steso
€ 1,66

STANDARD
Codice FA-1610W/CAV
F.to 34x29x10h cm
pz. 20
Peso massimo 10 Kg
Imballo steso
€ 2,88

GRANDE
Codice FA-1710W/CAV
F.to 43x32x12h cm
pz. 20
Peso massimo 12 Kg
Imballo steso
€ 4,75

••• Vassoio Conico ••• Vassoio Conico + Coperchio Pvc

Cesto
220x155x60    Art. 35905
320x220x85   Art. 35906
370x265x100 Art. 35907
430x300x110 Art. 35910

Cesto Incollato
220x160x50     Art. 39152
310x220x90    Art. 39153
350x260x70    Art. 39154
400x300x120  Art. 39155
520x410x135   Art. 39156

Vassoio Esagono
205x170x70    Art. 35896
290x230x85   Art. 35897
380x300x100 Art. 35898

Vassoio Conico C/Fo
435x280x230 Art. 35467

Vassoio
310x240x105  Art. 38665
400x320x150 Art. 38666
500x375x160  Art. 38667

Cassetta 
390x290x110 Art. 35407
390x390x110 Art. 35409
590x390x110 Art. 35411 

390x290x250 Art. 35408
390x390x250 Art. 35410
590x390x250 Art. 35412

••• PER LE MISURE CONSULTARE IL LISTINO PREZZI   PLEASE CONSULT  THE PRICE LIST FOR AVAILABLE SIZES 177

Cofanetto-On
380x230x250 Art. 38698
430x255x300 Art. 38699
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AVANA CON MANIGLIA

Codice SCOT-135905S
F.to 22x15,5x16h cm
pz. 50
€ 0,81

Codice SCOT-135906S
F.to 32x22x8,5h cm
pz. 30
€ 1,37

Codice SCOT-135907S
F.to 37x26,5x10h cm
pz. 30
€ 1,67

Codice SCOT-135910S
F.to 43x30x11h cm
pz. 30
€ 2,09

SFERE BIANCO

Codice SCOT-36343
F.to 35x26x7h cm
conf. 30 pz.
€ 2,09

CASSETTA LEGNO TEK

MEDIA
Codice FA-1620S/V098
F.to 35,5x24x12,5h cm
conf. 25 pz.
Peso massimo 10 Kg
€ 2,12

GRANDE
Codice FA-1720S/V098
F.to 42x29x14h cm
conf. 25 pz.
Peso massimo 12 Kg
€ 2,56
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KRAFT ROSSO

PICCOLO
Codice FA-1510W/CRO
F.to 31x24,5x6
pz. 20 | Imballo steso
Peso massimo 5 Kg
€ 1,66

STANDARD
Codice FA-1610W/CRO
F.to 43x32x12
pz. 20 | Imballo steso
Peso massimo 12 Kg
€ 2,88

GRANDE
Codice FA-1710W/CRO
F.to 43x32x12h cm
pz. 20 | Imballo steso
Peso massimo 12 Kg
€ 4,75

•••PER LE MISURE CONSULTARE IL LISTINO PREZZI   PLEASE CONSULT  THE PRICE LIST FOR AVAILABLE SIZES

••• •••

61

Segreto C/Cordini Segreto C/Cordini

Portapanettone + Bott.
280x200x350 Art. 38908
305x225x350 Art. 38909
330x250x350 Art. 38910
430x240x345 Art. 38911

Portapanettone
245x245x130 Art. 38907

Portapanettone
200x200x180 Art. 38906

Cesto Incollato
310x220x90   Art. 38903
350x260x70   Art. 38904
400x300x120 Art. 38905

Vassoio Conico
230x170x80   Art. 38922
290x210x90   Art. 38923
400x300x115 Art. 38924
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CONSTELLATION

Codice SCOT-38903
F.to 31x22x9h cm
conf. 30 pz.
€ 1,94

Codice SCOT-138904S
F.to 35x26x7h cm
conf. 30 pz.
€ 2,09

Codice SCOT-38905
F.to 40x30x12h cm
conf. 30 pz. 
€ 2,82

HOLLY JOLLY 

STANDARD
Codice FA-1610M/V122
pz. 20 | Imballo steso
F.to 34x29x10 cm 
Peso massimo 10 Kg
€ 3,87

BIANCO

PICCOLO
Codice FA-1510M/CBI
pz. 20 | Imballo steso
F.to 31x24,5x6 cm 
Peso massimo 5 Kg
€ 1,73
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COFANETTI
ENOGASTRONOMICI
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CESTELLO PER VASETTI  AVANA

Codice FA-VG2S/KAV
due vasetti grandi
pz. 20
F.to 17x8x12 cm
Imballo steso 
€ 1,16

CESTELLO PER VASETTI  MARRONE

Codice FA-VG2S/VMA
due vasetti grandi
pz. 20
F.to 17x8x12 cm
Imballo steso 
€ 1,16

CESTELLO PER VASETTI  MARRONE

Codice FA-VG3S/VMA
tre vasetti grandi
pz. 20
F.to 25x8x12 cm
Imballo steso 
€ 1,24
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COFANETTI ENOGASTRONOMICI

BORDEAUX

Codice FA-CF2F/CBO
conf. 10 pz.
F.to 20x33,5x9h cm
Imballo steso - separatore in microonda
€ 3,23

VERDE

Codice FA-CF2F/CVE 
conf. 10 pz.
F.to 20x33,5x9 cm
Imballo steso 
€ 4,20

ONDA AVANA

Codice FA-CF2F/CAV 
conf. 10 pz.
F.to 20x33,5x9 cm
Imballo steso 
€ 4,20

POIS C/FINESTRA

Codice FA-312S/K129
pz. 20
F.to 20,5x22x9,5 cm
Imballo steso  
€ 1,70

Codice FA-313S/K129
pz. 20
F.to 36x26x11,5 cm
Imballo steso  
€ 2,50
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FIOCCHI E NASTRI
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GOFFRATO

F.to mm 9,5 / 250 mt.
€ 2,77 cad.

TIPO E-LISCIO

F.to mm 9,5 / 250 mt.
€ 3,08 cad.

COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI

NASTRI

2501/AR
Argento

2501/FU
Fucsia

2511/22
Avorio

2511/13
Fucsia

2501/BL
Blu

2501/RO
Rosa

2511/08
Blu

2511/05
Rosa

2501/BI
Bianco

2501/OR
Oro

2511/01
Bianco

2501/03
Oro

2501/CE
Celeste

2501/MA
Marrone

2501/RS
Rosso

2511/06
Celeste

2511/07
Rosso
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PEPITA

F.to mm 10 / 250 mt.
€ 5,59 cad.

2508/AQ
Acqua

2508/CA
Nero

2508/RO
Rosa

2508/AR
Argento

2508/CE
Celeste

2508/RS
Rosso

2508/BL
Blu

2508/OR
Oro

2508/VE
Verde

2508/BO
Bordeaux

2508/RA
Rame

2508/VI
Viola

COLORI DISPONIBILI

POLVERE DI STELLE
(6808)

Formato mm 10 / 50 mt.
€ 5,84 cad.

COLORI DISPONIBILI

2510/17
Viola 2510/03

Oro
2510/07
Rosso

2510/08
Blu

2510/04
Argento
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SIMIL PAPER
(6823)

F.to mm 10 / 250 mt.
€ 4,81 cad.

2410/01
Bianco

2410/12
Arancio

2410/22
Avorio

2410/13
Fucsia

2410/33
Oro

2410/18
Nero

2410/37
Viola

2410/03
Ocre

2410/02
Giallo

LACCATO
(6807)

F.to mm 10 / 250 mt.
€ 7,78 cad.

2509/05
Rosa

2509/10
Verde

2509/06
Celeste

2509/12
Arancione

2509/07
Rosso

2509/13
Fucsia

2509/08
Blu

2509/25
Avorio

2509/01
Bianco

COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI
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COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI

RAFIL
(6802)

F.to mm 5 / 100 mt.
€ 5,02 cad.

2411/22
Avorio

2411/07
Rosso

2411/24
Giallo

2411/53
Verde

2411/05
Rosa

2411/06
Celeste

2411/38
Acqua

2411/12
Arancio

2411/16
Viola

2411/18
Nero

2411/21
Bordeaux

2411/13
Fuxia

2411/33
Oro

2411/44
Argento

2411/45
Bronzo

2411/46
Rame

2411/14
Marrone

ANIMATO
(414)

F.to mm 25 / 15 mt.
€ 7,70 cad.

2484
Avorio

2485
Argento

2486
Oro

2487
Rosso
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RETE
(331)

F.to mm 5 / 25 mt.
€ 5,14 cad.

TESSUTO
(495)

F.to mm 35 / 15 mt.
€ 9,09 cad.

2436/03
Oro

2436/04
Argento

2436/07
Rosso

2452
Oro

2450
Argento

2449
Rosso

2451
Blu

2449/19
Rame

ANIMATO
(357)

F.to mm 30 / 20 mt.
€ 10,88 cad.

2434/04
Argento

2434/08
Blu/Argento

2434/14
Marrone/Oro

2434/21
Bordeaux/Oro

2434/37
Blu/Oro

COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI
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Formato mm 19 / 100 mt.
€ 4,94 cad.

Formato mm 31 / 100 mt.
€ 7,60 cad.

ANIMATO
(436)

F.to mm 40 / 10 mt.
€ 11,06 cad.

2379
Argento

2377
Rosso

2380
Rame

2676
Oro

2682/03
Oro

2678
Marrone

2677
Blu

2682/04
Blu

2675
Rosso

2682/07
Rosso

2674
Argento

2415/77
Rosso/Rosso

2415/07
Rosso/Oro

2415/08
Blu/Oro

2415/33
Oro/Oro

NASTRO SPLENDID LUCIDO
(6827)

F.to mm 30 / 100 mt.
€ 12,71 cad.

COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI

NASTRO SPLENDID
(6870)
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MULTIPETALO con tirante
(352)

Formato mm 30 / 15 mt.
€ 8,64 cad.

2433/07
Rosso/Oro

2433/25
Oro/Avorio

2433/11
Kiwi/Oro

2433/09
Verdone /Oro

2433/37
Blu/Oro

2433/14
Marrone/Oro

2433/21
Oro/Rosso

2433/04
Argento

2433/03
Oro

2433/08
Blu/Argento

COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI

NASTRI SPLENDID MAT 
(6811)

Formato mm 10 x 250 mt
€ 6,38 cad.

Codice 4
Argento

Codice 7
Rosso

Codice 8
Blu

Codice 19
Salmone

Codice 33
Oro

•	 BR-6811/04-10
•	 BR-6811/19-10
•	 BR-6811/08-10
•	 BR-6811/33-10
•	 BR-6811/07-10
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Codice 2625/AS
colori assortiti
pz. 25
€ 0,60

Codice 2459/AS
pz. 100
€ 0,078 cad.

SCULPTURE
(6819)

Formato mm 10 / 150 mt.
€ 5,38 cad.

ROCCHETTI MINI PEPITA ASSORTITI
Formato mm 5 x 15 mt.

2399/03
Oro

2399/19
Rame

2399/27
Verde

2399/36
Celeste

2399/04
Argento

2399/07
Rosso

2399/08
Blu

COLORI DISPONIBILI

STELLE PEPITA metal assortite
(4170) 
Formato mm 5.
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STELLE PEPITA
(2970)

Formato mm 6,5
pz. 100
€ 0,11 cad.

(3070)
Formato mm 10
pz. 100
€ 0,12 cad.

(3170)
Formato mm 14
pz. 100
€ 0,13 cad.

(3270)
Formato mm 19
pz. 70
€ 0,20 cad.

2460/AR
Argento

2460/OR
Oro

2460/11
Verde

2460/AS
Assortite

2460/RA
Rame

2460/BL
Blu

2460/05
Rosa

2460/RS
Rosso

2460/06
Celeste

2461/AR 2464/AR 2466/AR

2461/BL

2464/OR

2464/05

2466/OR

2461/RA

2461/06

2464/RS

2464/11

2466/RS

2461/AS 2464/AS 2466/AS

2461/OR

2461/05

2464/RA

2464/06

2466/RA

2461/RS

2461/11

2464/BL 2466/BL

COLORI DISPONIBILI
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COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI

SVELTO STRIP PEPITA

Formato mm 31
pz. 50
€ 0,28 cad.

Formato mm 50
pz. 50
€ 0,43 cad.

2515/AR
Argento

2516/AR
Argento

2515/BL
Blu

2516/BL
Blu

2515/OR
Oro

2516/OR
Oro

2515/RS
Rosso

2516/RS
Rosso

SVELTO STRIP
tipo E2600

Formato mm 50
pz. 50
€ 0,24 cad.

2517/BI
Bianco

2517/PA
Panna

2517/CE
Celeste

2517/RO
Rosa

2517/OR
Oro

2517/RS
Rosso
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NASTRI DOUBLE
(68296)

Formato mm 10 x 250 mt
€ 10,69 cad.

Codice 2
Giallo

Codice 5
Rosa

Codice 35
Rosso

Codice 10
Verde

Codice 3
Oro

Codice 7
Rosso

Codice 4
Argento

Codice 6
Blu

Codice 19
Rame

COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI

NASTRI GLITTY 
(68245)

Formato mm 10 x 150 mt
€ 6,86 cad.

SVELTO STRIP
tipo E2500

Formato mm 31
pz. 50
€ 0,183 cad.

2518/AR
Argento

2518/PA
Avorio

2518/BI
Bianco

2518/RO
Rosa

2518/CE
Celeste

2518/RS
Rosso

2518/OR
Oro

COLORI DISPONIBILI

•	 BR-68296/10-10
•	 BR-68296/35-10
•	 BR-68296/05-10
•	 BR-68296/02-10

•	 BR-68245/03-10
•	 BR-68245/04-10
•	 BR-68245/06-10
•	 BR-68245/07-10
•	 BR-68245/19-10
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NASTRI 
(68294)

Formato mm 10 x 50 mt
€ 3,51 cad.

Formato mm 10 x 250 mt
€ 10,36 cad.

Codice 3
Oro

Codice 7
Rosso

Codice 8
Blu

COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI

NASTRI NATALE XMAS
IN POLIPROPILENE SCRITTA ORO
(68276)

Formato mm 10 x 250 mt
€ 10,36 cad.

Codice 1
Argento

Codice 25
Corda

Codice 7
Rosso

ROCCHETTI MINI PEPITA

Formato mm 5 / 15 mt.
pz. 25
€ 0,60 cad.

2625/AR
Argento

2625/RS
Rosso

2625/OR
Oro

COLORI DISPONIBILI

•	 BR-68294/03-10
•	 BR-68294/07-10
•	 BR-68294/08-10

•	 BR-68294/03-25
•	 BR-68294/07-25
•	 BR-68294/08-25

•	 BR-68276/01-10
•	 BR-68276/25-10
•	 BR-68276/07-10
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NASTRI TESSUTO PULL BOW 
(453)

Formato mm 40 x 20 mt
€ 10,70 cad.

Codice 4
Argento

Codice 3
Oro

Codice 19
Bronzo

Codice 8
Blu

 Codice 7
Rosso

COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI

NASTRI WIRED 
(487)

Formato mm 40 x 20 mt
€ 10,10 cad.

Codice 4
Argento

Codice 3
Oro

Codice 19
Bronzo

Codice 7
Rosso

•	 BR-453CT/03-40
•	 BR-453CT/04-40
•	 BR-453CT/07-40
•	 BR-453CT/08-40
•	 BR-453CT/19-40

•	 BR-487/04-40-20
•	 BR-487/03-40-20
•	 BR-487/07-40-20
•	 BR-487/19-40-20
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COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI

NASTRI WIRED DOUBLE 
(463)

Formato mm 30 x 15 mt
€ 7,35 cad.

2374/73
Oro/Rosso

2374/19
Rame/Oro

2374/79
Verde/Rosso

2374/89
Verde/Blu

Formato mm 50 x 25 mt
€ 12,55 cad.

Formato mm 25 x 25 mt
€ 8,25 cad.

2388/03
Oro

2388/04
Argento

2388/08
Blu

2388/07
Rosso

NASTRI WIRED 
(417)

2386
Rosso

2384
Oro

2385
Argento
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TUBOLARE
Cordonetto

Formato mm 1 X 100 mt
€ 13,52 cad.

TUBOLARE
Cordonetto

Formato mm 3 X 100 mt
€ 13,05 cad.

2458
Oro

2459
Oro

COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI
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BR-626/73-40

BR-68326/05-30 BR-68326/11-30

BR-626/79-40

NASTRO 100% COTTON
DECORO NATALIZIO
(626)

Formato mm 40 X 15 mt
€ 10,24 cad.

NASTRO 100% RECYCLED
(68326)

Formato mm 30 X 40 mt
€ 8,31 cad.

COLORI DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI
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BR-68331/07-20BR- 68331/40-20

NASTRO AUTOMAT
DECORO NATALIZIO
(68331)

Formato mm 20 X 40 mt
€ 6,82 cad.

COLORI DISPONIBILI
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2450
Argento

2449
Rosso

2451
Blu

2452
Oro

2449/19
Rame

NASTRI DOPPIO RASO 
(93977)

Formato mm 25 X 25 mt
€ 6,51 cad.

NASTRO RETE
(331)

Formato mm 5 X 25 mt
€ 5,14 cad.

2660/57
Marrone

2660/51
Rosa Carne

2660/33
Rosso Scuro

2660/67
Verde Foresta

COLORI DISPONIBILI
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ACCESSORI
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BUSTE METALLIZZATE

Formato 15x25 cm
pz. 50
€ 0,074 cad.

9100/AR
Argento

9100/BL
Blu

9100/OR
Oro

9100/RS
Rosso

9100/VE
Verde

COLORI DISPONIBILI

Formato 18x50 cm
pz. 50
€ 0,157 cad.

9103/AR
Argento

9103/BL
Blu

9103/OR
Oro

9103/RS
Rosso

9103/VE
Verde

COLORI DISPONIBILI

Formato 20x35 cm
pz. 50
€ 0,143 cad.

9102/AR
Argento

9102/BL
Blu

9102/OR
Oro

9102/RS
Rosso

9102/VE
Verde

COLORI DISPONIBILI
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Formato 25x40 cm
pz. 50
€ 0,176 cad.

9101/AR
Argento

9101/BL
Blu

9101/OR
Oro

9101/RS
Rosso

9101/VE
Verde

COLORI DISPONIBILI

Formato 35x50 cm
pz. 50
€ 0,288 cad.

9104/AR
Argento

9104/BL
Blu

9104/OR
Oro

9104/RS
Rosso

9104/VE
Verde

COLORI DISPONIBILI

Formato 40x60 cm
pz. 50
€ 0,413 cad.

9105/AR
Argento

9105/BL
Blu

9105/OR
Oro

9105/RS
Rosso

9105/VE
Verde

COLORI DISPONIBILI

Formato 50x70 cm
pz. 50
€ 0,62 cad.

9108/AR
Argento

9108/BL
Blu

9108/OR
Oro

9108/RS
Rosso

9108/VE
Verde

COLORI DISPONIBILI
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STELLA NATALE

Codici 0054/SN
Formato 100x130 cm
pz. 25

€ 11,30 cad.

FOGLI CELLOPHANE

POIS ROSSO

Codice 0054/PR
Formato 100x130 cm
pz. 25

€ 11,30 cad.

FOGLI CELLOPHANE
TRASPARENTE

Codici 0028
Formato 100x130 cm
pz. 25

€ 5,00 cad.

PALLA NATALE

Codici 0054/NA
Formato 100x130 cm
pz. 25

€ 11,30 cad.



74

C ATA LO G O  N ATA L E  2025 -  T U T TO C A R TA  S R L

STELLINE ORO

Codici 0054/SO
Formato 100x130 cm
pz. 25

€ 11,30 cad..

RIGHE ROSSE

Codici 0054/RR
Formato 100x130 cm
pz. 25

€ 11,30 cad.

AGRIFOGLIO

Codici 0054/AG
Formato 100x130 cm
pz. 25

€ 11,30 cad.
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CELLOPHANE BLISTERATI
DECORATI NATALE 
3  fogli

Codie 0039
Formato 100x130 cm
€ 2,16

FOGLI CELLOPHANE BLISTERATI

CELLOPHANE BLISTERATI 
TRASPARENTE  
3 fogli

Codice 0038
Formato 100x130 cm

€ 1,58

BABBO NATALE

Codici 0054/BB
Formato 100x130 cm
pz. 25

€ 11,30 cad.
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SET TRUCIOLO (truc. / foglio / cocc.)

Codice 2534
pz. 25
€ 2,00 cad.

TRUCIOLO COLORATO ROSSO
Misura mm 15 / Kg 1
Codice 2522
pz. 8
€ 7,50 cad.
 
TRUCIOLO TRASPARENTE

Misura mm 15 / Kg 1
Codice 2521
pz. 8
€ 3,96 cad.

Misura mm 15 / Kg 5
Codice 2525
€ 14,50 cad.

CARTA AVANA

Misura mm 15 / Kg 1
Codici 2519
pz. 8
€ 4,90 cad.

Misura mm 15 / Kg 5
Codici 2519/5
€ 21,00 cad.

TRUCIOLO COLORATO ARGENTO

Misura mm 15 / Kg 1
Codici 2523
pz. 8
€ 7,50 cad.

Misura mm 15 / Kg 5
Codici 2524
€ 29,50 cad.

TRUCIOLO
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CARTA REGALO - BLISTERATI

BAMBINI BLISTERATO
Carta regalo
3 fogli

Codice 0120
Formato 70x100 cm
pz. 3
ct da 20 cf.

€ 1,90 cad.

GENERICO BLISTERATO
Carta regalo
3 fogli

Codice 0110
Formato 70x100 cm
pz. 3
ct da 20 cf.

€ 1,90 cad.

NATALE BLISTERATO
Carta regalo
3 fogli

Codice 0130
Formato 70x100 cm
pz. 3 
ct da 20 cf.

€ 1,90 cad.
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WALT DISNEY
Carta regalo
fogli

Codice 0043/FWD
Formato h 70 x 100 cm
pz. 100

€ 0,46 cad.

WALT DISNEY
Carta regalo
rotolo

Codici FLO-66503
Formato h 70 x 200 cm
pz. 50

€ 0,92 cad.

Codice TEC-31002L-002
Bianco su Ecolife Kraft
F.to 75X100
50 gr
5 Kg
€ 7,00

Codice TEC-31025-002
Blu su bianco
F.to 75X100
50 gr
5 Kg
€ 7,00

Codice TEC-31090-002
Oro su bianco
F.to 75X100
50 gr
5 Kg
€ 7,00

Codice TEC-31023-002
Rosso su bianco naturale - Pellaglio
F.to 75X100
50 gr
5 Kg
€ 7,00

CARTA WORD CHRISTMAS
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CARTA REGALO
100 FOGLI ASSORTITI

BAMBINO

Codici 0043/FG8
F.to 70x100 cm
pz. 100

€ 0,39 cad.

GENERICO

Codice 0043/FG1
F.to 70x100 cm
pz. 100

€ 0,39 cad.

NATALE 2

Codici 0043/FNB
F.to 70x100 cm
pz. 100

€ 0,39 cad.

NATALE 1

Codici 0043/FNA
F.to 70x100 cm
pz. 100

€ 0,39 cad.
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SACCHETTI DI CARTA

KRAFT BIANCO
NATALE BOSCO
gr 45 (1 cartone 10 Kg)

FORMATI:
15 x 35 cm. / AD-SKB451530D91
19 x 40 cm. / AD-SKB451938D91
22 x 50 cm. / AD-SKB452248D91

Al Kg / € 2,77

KRAFT AVANA
NATALE STELLINA
gr 50 (1 cartone 10 Kg)

FORMATI:
15 x 36 cm. / AD-SK2501530D91
19 x 40 cm. / AD-SK2501938D91
22 x 50 cm. / AD-SK2502250D01

Al Kg / € 2,72

CARTA POLITENATA
NATALE BOSCO
(1 cartone 10 Kg)

FORMATI:
25 x 38 cm. / AD-CPO452537D91
37 x 50 cm. / AD-CPO453750D91

Al Kg / €3,86
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ALBERO

900 gr
TU-STALB0900
PZ. 2 / € 2,098
Ct da 10 confezioni

CIAMBELLA

TU-STCIA0000
PZ. 2 / € 1,527
Ct da 10 confezioni

STAMPI NATALE BLISTERATI

STELLA

500 gr
TU-STSTE0500
PZ. 2 / € 2.098
Ct da 10 confezioni

750 gr
TU-STSTE0750
PZ. 2 / € 2,17
Ct da 10 confezioni
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PLUM-CAKE

200 gr
TU-STPLU0200
PZ. 2 / € 1,202
Ct da 10 confezioni

300 gr
TU-STPLU0300
PZ. 2 / € 1,268
Ct da 10 confezioni

400 gr
TU-STPLU0400
PZ. 2 / € 1,562
Ct da 10 confezioni

500 gr
TU-STPLU0500
PZ. 2 / € 1,687
Ct da 10 confezioni

PANETTONE BASSO

750 gr
TU-STPANB0750
PZ. 2 / € 1,357
Ct da 10 confezioni

800 gr
TU-STPANB0800
PZ. 2 / € 1,41
Ct da 10 confezioni

900 gr 
TU-STPANB0900
PZ. 2 / € 1.484
Ct da 10 confezioni
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ALBERO

1000 gr
0930
PZ. 1 / € 0,5790
Ct 440 pz. file da 110 pz.

STAMPI NATALE SFUSI

CIAMBELLA

200 mm x 60 h 
0923
PZ. 1 / € 0,39
Ct 540 pz. file da 90 pz.
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STELLA

Gr 500
0931
PZ. 1 / € 0,5772
Ct 540 pz. file da 90 pz.

Gr 750
0931/1
PZ. 1 / € 0,6065
Ct 720 pz. file da 120 pz.

Gr 900
0932
PZ. 1 / € 0,7215
Ct 600 pz. file da 100 pz.

PLUM-CAKE

Gr 200
0919
PZ. 1 / € 0,32
Ct 1000 pz. file da 50 pz.

Gr 300
0921
PZ. 1 / € 0,36
Ct 1000 pz. file da 50 pz.

Gr 400
0922
PZ. 1 / € 0,40
Ct 680 pz. file da 85 pz.

Gr 500
0920
PZ. 1 / € 0,45
Ct 480 pz. file da 40 pz.
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700 gr
0927/750
PZ. 1 / € 0,33
Ct 396 pz. file da 66 pz.

800 gr 
0927
PZ. 1 / € 0,35
Ct 480 pz. file da 80 pz.

900 gr
0927/B
PZ. 1 / € 0,38
Ct 270 pz. file da 30 pz.

1 Kg
0927/1
PZ. 1 / € 0,46
Ct 240 pz. file da 60 pz.

1,5 Kg
0928/1
PZ. 1 / € 0,59
Ct 270 pz. file da 54 pz. 

2 Kg
0928/2
PZ. 1 / € 0,97
Ct 200 pz. file da 50 pz.

3 Kg
0928/4
PZ. 1 / € 2,47
Ct 50 pz. file da 25 pz.

5 Kg
0928/3
PZ. 1 / € 3,38
Ct 50 pz. file da 25 pz.

STAMPO PANETTONE BASSO
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100 gr
0929
PZ. 1 / € 0,1350
Ct 2000 pz. file da 125 pz.

300 gr
0929/300
PZ. 1 / € 0,22
Ct 2400 pz. file da 200 pz.

500 gr
0927/5B
PZ. 1 / € 0,34
Ct 2400 pz. file da 200 pz.

750 gr
0925
PZ. 1 / € 0,39
Ct 1200 pz. file da 200 pz.

1000 gr
0926
PZ. 1 / € 0.368
Ct 1200 pz. file da 200 pz.

STAMPO PANETTONE ALTO
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TOVAGLIATO
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TOVAGLIA SNOW

Carta a secco 100x100 
pz. 100

ROIA-TVSN2933 - ARGENTO
ROIA-TVSN2934 - ROSSO

€ 0,6923 al pezzo
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TOVAGLIOLO SNOW

Carta a secco 40x40 
20 conf. x 50 pz.

ROIA-TOSN2930 - ARGENTO
ROIA-TOSN2929 - ORO
ROIA-TOSN2931 - ROSSO

Conf. 50 pz / € 5,16 ARGENTO

ROSSO

ORO



Via Padre Ugolino frasca, s.n.
66100 - Chieti Scalo (CH)

www.tuttocartasrl.it
info@tuttocartasrl.it

Uff. comm. 0871 55 27 34
Uff. grafico 0871 55 28 99

P.P. 02185950694

Visita il sito tuttocartasrl.it
per maggiori informazioni.



tuttocartasrl.it


